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        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Вульф, Александр Викторович. Определение возбуждающей обмотки тягового двигателя постоянного тока: пособие для студентов инж.-строит. отд. по курсу электрич. маш. / А. В. Вульф; Санкт-Петербургский политехнический институт императора Петра Великого, Касса взаимопомощи студентов. — Санкт-Петербург, 1914 (Санкт-Петербург, 2023). — 1 файл (7.56 Кб). — Загл. с титул. экрана. — Цифровая копия печатной публикации 1914 г. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение). — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/ed-4089_220001_0000746304bx.pdf>. — DOI. — Текст: электронный
  



  


	
      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            All time
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
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